Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15»

им. Героя России Н.Н. Шевелева
ИНН 0102004124 КПП 010101001  385322 Республика Адыгея с. Еленовское ул. Молодежная д.1

с. Еленовское                       « 9 »   января 2024 год.

   Приказ № 103

«О внесении изменений в

Правила внутреннего трудового распорядка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 15» им. Героя России Н. Н. Шевелева с.

Еленовское Красногвардейского района, принятые на общем собрании

трудового коллектива от 02.08.2023 г. протокол № 2 в п. 7 «Заработная

плата», п.п. 7.8.

«… Заработная плата выплачивается два раза в месяц:

25  числа текущего месяца;

10  числа последующего месяца.

на «… Заработная плата выплачивается два раза в месяц:

17  числа текущего месяца;

02  числа последующего месяца.

2. Прилипиной О. А. администратору школьного сайта, внести изменения

в Правила внутреннего трудового распорядка на сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР

Гонтарь Н. С.

Директор школы        Е. Д. Зоболева

		2024-01-11T12:15:04+0300
	ЗОБОЛЕВА ЕВГЕНИЯ ДЕМЬЯНОВНА